<sup>j</sup> de i modos *del.*

<sup>k</sup> *ins.*

<sup>l</sup> pero *del.*

<sup>m</sup> sino que *ed.pr.*

<sup>n</sup> Deut.30,15 *mg.*

<sup>o</sup> *sscr. : pegues del.*

<sup>p</sup> *mg.*

<sup>q</sup> CAPITULO VIII. / No es seguro diferir la Penitencia / para la hora de la muerte. / 1. Novecientas i siete ... *ed.pr. dist. //* este numero se colige de la interpretacion de aquel verso de el psal. Et Domini, Domini exitus mortis *mg.*

<sup>r</sup> ai demas de *del.*

<sup>s</sup> i cual de ellas le aya de suceder a cada uno no se le a concedido *del.*

<sup>t</sup> se le a concedido *ins.*

<sup>u</sup> la *del.*

velit optare, / [123] non hominis cuiusque consilio datum, sed Dei prouidentiae destinare vel permittere est reseruatum. Magna vero amentia, stultitia ingens periculosaque insania est, relictis iis quae nobis integra, certa et exposita breuissimoque numero contenta, eademque praesentia atque in conspectu proposita sunt, ad ea animum appellere quae longe semota, aliena, incerta, numero plurima et varia, eademque difficillima sunt. Deinde etiam, quis non intelligit quam improbum sit postulare vt totius vitae optatum et affectatum dispendium vnus horulae aut etiam breuiori compendio postulato sarciatur, velle etiam cursus certaminis et stadii praemio atque honore donari eum qui / [124] neque certarit neque cucurrerit, cum tamen id facere et potuerit et debuerit? Denique cuiusmodi consilii qualisque iudicii sit, cupere improbe ac negligenter viuere, et sancte mori? Nos quidem, quemadmodum alii de hac re sentiant, non laboramus; periculosissimam tamen huiusmodi aleam esse sentimus et censemus, eamque quamplurimos fefellisse arbitramur. 44. Si quis nobis vel peccatricis illius feminae, vel latronis alterius exemplum opponat, idem ipsum nos ad verum confirmandum et libenter excipiemus, et rectissime retorquebimus. Siquidem mulier illa, quae in ciuitate peccatrix fuit, postquam Christum Iesum semel adiit atque misericordem experta est, / [125] perpetua deinceps poenitentiae exercitatione ac vitae sanctitate propitium sibi fauentemque retinuit, tantum abest vt nouis subinde peccatis atque improbitatibus abalienarit. Latro autem ille, eodem tempore quo Christi veritatem edoctus est, poenitentiam inchoauit seriam, quam ad vltimum vsque spiritum perseueranti animo atque studio produxit, producturus diutissime (vti arbitramur) si vel mortem illo die euasisset, vel diutius in cruce viuens pependisset; quem neque supplicii cruciatus ille communis, neque